ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

 05 апреля  2023 года  № 64/3-5

г. Уфа

Об определении схемы многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета сельского поселения

Михайловский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

В соответствии с пунктами 4, 71 статьи 18, пунктом 9 статьи 26

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 15,

частью 6, статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/236-6 «О возложении

полномочий избирательных комиссии сельских поселений муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан на территориальную

избирательную комиссию муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан», руководствуясь пунктом 2 статьи 7 и пунктом 4

статьи 18 Устава сельского поселения Михайловский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Михайловский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан и её графическое изображение указанной схемы, согласно

приложениям №№ 1, 2.

2. Рекомендовать признать утратившими силу решение Совета

сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан от 18 марта 2015 года № 444 «Об

утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета

сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан».

3. Направить данное решение в Совет сельского поселения

Михайловский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан.

http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138

4. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», на официальном сайте

муниципального района Уфимский Республики Башкортостан в разделе

«Деятельность ТИК».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии С.А. Жукова.

          Председатель                                            С.А. Жуков

          Секретарь                                                                    Ф.Ш. Аминова

Приложение 1

к Решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 5 апреля 2023 г. №64/3-5

СХЕМА

избирательных округов сельского поселения Михайловский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Номер округа Населенный пункт, улицы с номерами домов
Количество

избирателей

Трехмандатный

избирательный округ №1

село Михайловка, улицы: Садовая, Новоуфимская,

Уфимская, Школьная, Вишневая,  Дмитриевская,

Рубежная, проезд Мебельщиков, пер. Подгорный

Советская, Революционная, Светлая, Стройучасток,

Мира, переулок Пионерский,  переулок

Октябрьский, Социалистическая

2119

Трехмандатный

избирательный округ №2

село Михайловка, улицы: Интернациональная,

Коммунистическая, Ленина, Лесная, Михайловская,

Молодежная, переулок Михайловский, Озёрная,

Промышленная,   переулок Садовый,

Экспериментальная

2020

Трехмандатный

избирательный округ №3

д. Вавилово, д. Мударисово;

с. Михайловка, улицы: Богородская, Дружбы,

Зеленодольская, Киевская, Лазурная, Луговая,

Летчиков, Нагорная, Надежды, Святогорская,

Союзная, переулок Альпийский, переулок Зеленый,

переулок Летчиков, переулок Ромашковый,

переулок Тихий, переулок Тупиковый, переулок

Уютный, переулок Озерный, переулок Ольховый

переулок Элитный, Победы, Родниковая, Звёздная,

Парковая, Российская, Цветочная, переулок

Цветочный, Георгиевская, Полевая, переулок

Полевой, Радужная, Свободы, Солнечная,

Уральская;

СНТ: СНТ «Волна», СНТ «Изыскатель», СНТ

«Колос», СНТ «Нефтяник-1», СНТ «Юбилейный»

2054

Трехмандатный

избирательный округ №4

с. Михайловка, улицы: Дубравная, Кленовая,

Сиреневая, Сливовая, Хвойная

2019

Трехмандатный

избирательный округ №5

д. Суровка; с.Михайловка, улицы: Абрикосовая,

Аграрная, переулок Аграрный, А.Алымова,

Апельсиновая, Березовая, Брусничная, Грушевая,

Д.Булякова, Еловая, Каштановая, Кедровая

Кипарисовая, Клубничная, Л.Ганцевой, Лиственная,

Малиновая, Мандариновая, Мускатная, Мустая

Карима, Олимпийская, Ореховая, Персиковая,

Салавата Юлаева, Северная, С.Михалева, Сосновая,

Сочинская, Фисташковая, Черёмуховая, Черничная,

Яблоневая, Ясная;

СНТ: СНТ «Грибник», СНТ «Озерки», СНТ

«Ольховое»

2001

Приложение 1

к Решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

от 5 апреля 2023 г. №64/3-5

Графическое изображение схемы

многомандатных избирательных округов сельского поселения Михайловский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан